
 

 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Комунальний заклад «Кочетоцька загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів  

для дітей з хронічними неспецифічними захворюваннями органів дихання» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

 

09.12.2011                                                    № 223 

 

Про участь   у ІІ турі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад  з біології 

у 2011/2012 навчальному році 

 

        На виконання наказу  Міністерства освіти і науки , молоді та спорту України 

від 15.08.2011 № 976 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 

турнірів у 2011/2012 навчальному році», наказу  Головного управління освіти і 

науки  Харківської обласної державної адміністрації   від  20.09.2011  № 479 «Про 

проведення  І (шкільного), ІІ (районного,міського, міжшкільного) та підготовку до 

ІІІ(обласного) етапів Всеукраїнських  учнівських олімпіад з базових дисциплін у 

Харківській області у 2011/2012 навчальному році», відповідно до Положення про 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін, 

І, ІІ етапів конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 

академії наук України, І етапу турнірів у Харківській області, затвердженого 

наказом Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації від 27.09.2010 № 513  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 10.12.2011 для участі у ІІ турі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

біології 4 вихованців , а  саме : 



 2 
- Гіглавого Богдана Петровича 19.01.1997 р.н. 8 клас 

- Барбіну Юлію віталіївну 20.02.1997 р.н. 9 клас 

- Чистякову Надію Вікторівну 22.04.1995 р.н. 9 клас 

- Філатову Анастасію Євгеніївну 04.10.1996 р.н. 9 клас 

 

2.Супроводжуючою  призначити Даниленко Нелю Миколаївну, вчителя хімії та 

біології. 

3. Відповідальність   за  життя і  здоров’я  учнів  під час  поїздки покласти на  

Даниленко Н.М. 

4. Даниленко Н.М.: 

 4.1.Провести 10.11.2011 інструктажі з безпеки життєдіяльності з учнями з 

відповідним записом у журналі реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності. 

5. Заступнику директора по виховній роботі Степановій О.М.: 

    5.1. Провести   цільовий    інструктаж   з  Даниленко Н.М..  з відповідним записом 

у журналі реєстрації інструктажів з питань охорони праці. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора по навчальній  

роботі  Чоломбитько О.В. 

                 

Директор школи     Н.І. Пенкіна 

 

 

Ознайомлення з наказом: 

 

Степанова О.М. __________ 

Чоломбитько О.В. __________ 

Даниленко Н.М. __________ 

 
 

Чоломбитько 05746-2-62-17 


